
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

П Р О Т О К О Л 
№030-МИ 

 
Днес на 29.10.2019г. се проведе заседание в присъствието на всички членове 
на Общинска избирателна комисия – гр. Алфатар при следния 
 

 
Д Н Е В Е Н    Р Е Д: 
 
 

1.Организиране на приемането, транспортирането, доставката, съхранението и 
предаването, на хартиените бюлетини. Определяне  и  упълномощаване на  
членове на ОИК - Алфатар за приемане на отпечатаните  бюлетини и изборни 
книжа от съответната печатница,  подписване на приемо-предавателни 
протоколи и съпровождане на транспортното средство, което ги превозва.   
2. Определяне на членове на ОИК – Алфатар, които да предадат на ТЗ на ГД 
„ГРАО”, гр. Силистра  избирателни списъци, декларации, удостоверения, 
списъци на заличени лица и списъка за допълнително вписване на 
придружители. 

 

1.Относно: Организиране на приемането, транспортирането, доставката, 

съхранението и предаването, на хартиените бюлетини. Определяне  и  

упълномощаване на  членове на ОИК - Алфатар за приемане на отпечатаните  

бюлетини и изборни книжа от съответната печатница,  подписване на приемо-

предавателни протоколи и съпровождане на транспортното средство, което ги 

превозва.   

На основание Решение №993-МИ от 07.09.2019 г. на ЦИК, чл.87, ал.1, т.9 и 20, 
чл.215 от ИК, ОИК – Алфатар  
  

 
Р Е Ш И: 

С решение №060-МИ 
 

Определя и упълномощава   лицата, които да приемат бюлетините и изборните 
книжа за изборите  за кметове на II тур на 03.11..2019 г., да подпишат приемо-
предавателен протокол и да съпроводят транспортното средство, което ги 
превозва до Областна администрация Силистра, както следва: 

1. Димитър Стефчов Димитров – Зам. председател ОИК - Алфатар 
2. Минка Панева Илиева – Член на ОИК - Алфатар 

 

2.Относно:Определяне на членове на ОИК – Алфатар, които да предадат на 
ТЗ на ГД „ГРАО”, гр. Силистра  избирателни списъци, декларации, 
удостоверения, списъци на заличени лица и списъка за допълнително вписване 
на придружители. 
Съгласно  Решение № 1129-МИ/18.09.2019 г. на ЦИК, ОИК - Алфатар 

 



ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Р Е Ш И: 
С решение №061 -МИ 

Определя лицата, които  да предадат на ТЗ на ГД „ГРАО”, гр. Силистра  
избирателни списъци, декларации, удостоверения, списъци на заличени лица и 
списъка за допълнително вписване на придружители за изборите за общински 
съветници и кметове на 27.10.2019 г., както следва: 

1. Джейлян Н. Даил  
2. Радка  В. Петрова 
3. Ремзие Р. Сюлейман 
 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ:  

1. Списък с имената и подписите на членове присъствали на 

заседанието - 1бр. 

 

          ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ:……………….. 

                                           /Д. Петров/ 

 

          ЗА СЕКРЕТАР:………………….. 

                                        /Д. Даил/ 


